
588419247

588422816

588425246

588426679

588435764

588438669

588442967

588444960

588445188

OUTROS TRABALHADORES 
NÃO QUALIFICADOS DA 

INDÚSTRIA TRANSFORMADORA
VENDEDOR DE CENTROS DE 

CONTACTO

OPERADOR DE MÁQUINAS DE 
ESCAVAÇÃO, 

TERRAPLENAGEM E 
SIMILARES

AJUDANTE DE COZINHA

OPERADOR DE MÁQUINAS DE 
LAVANDARIA

AUXILIAR DE SAÚDE

AJUDANTE DE COZINHA

EMBALADOR MANUAL DA 
INDÚSTRIA TRANSFORMADORA

ENCARREGADO DA 
CONSTRUÇÃO

PROFISSÃO
EMBALADORA(ES)S DE FRUTA COM OU SEM EXPERIENCIA

ASSISTENTE DE CALLCENTER - DESEMPENHAR AS TAREFAS DE 
DIVULGAÇÃO ATRAVÉS DO CONTACTO COM CLIENTES.  OS 

CANDIDATOS TEM DE TER GOSTO POR TRABALHAR NA ÁREA 
COMERCIAL

PRETENDE-SE ADMITIR UM MAQUINISTA PARA TRABALHAR COM 
MÁQUINAS CATERPILLAR (RETROESCAVADORA, TELESCÓPICA E 

BOBCAT) DEVERÁ TER DISPONIBILIDADE PARA REALIZAR TRABALHO
DE PEDREIRO SEMPRE QUE NÃO EXISTIR TRABALHO COMO 

MAQUINISTA.
COPEIRA / AJUDANTE DE COZINHA COM EXPERIENCIA 

PROFISSIONAL ANTERIOR MÍNIMA DE 12 MESES. O CANDIDATO A 
SELECIONAR TAMBÉM IRÁ DESEMPENHAR FUNÇÕES DE 

ATENDIMENTO AO PÚBLICO.
PESSOA ROBUSTA PARA LAVAR, PASSAR E DOBRAR ROUPA E 

OPERAR AS RESPETIVAS MÁQUINAS DA LAVANDARIA
PARA PRESTAR CUIDADOS A PESSOAS IDOSAS. COLABORARÁ 
TAMBÉM NAS TAREFAS DE HIGIENIZAÇÃO E ALIMENTAÇÃO DOS 

UTENTES.
AJUDANTE DE COZINHA, PARA DAR APOIO NA PREPARAÇÃO DE 

REFEIÇÕES E NA COPA/LIMPEZA, LAVAGEM DE LOIÇA.
EMBALADORAS DE FRUTA

A ENTIDADE PRETENDE RECRUTAR CHEFE DE EQUIPA / 
ENCARREGADO DE ACORDO COM AS SEGUINTES CONDIÇÕES: 

RESIDIR NA ZONA OESTE, TER NO MÍNIMO CARTA DE CONDUÇÃO DE

REQUISITOS
BOMBARRAL

CALDAS DA RAINHA

CALDAS DA RAINHA

ÓBIDOS

CALDAS DA RAINHA

CADAVAL

ÓBIDOS

CALDAS DA RAINHA

PENICHE

LOCALIDADEN.º OFERTA

OFERTAS DE EMPREGO
Unidade Emissora: Data de Emissão N.º de Folhas
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588445189

588445190

588446879

588447263

588448187

588449308
588450756

PEDREIRO

OPERADOR DE MÁQUINAS DE 
ESCAVAÇÃO, 

TERRAPLENAGEM E 
SIMILARES

SECRETÁRIO DA ÁREA 
JURÍDICA

OPERADOR DE MÁQUINAS A 
VAPOR E CALDEIRAS

VENDEDOR DE CENTROS DE 
CONTACTO

EMPREGADO DE MESA
VENDEDOR DE CENTROS DE 

PROFISSÃO
LIGEIROS; EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL COMO ENCARREGADO / 

CHEFE EQUIPA NO MÍNIMO DE 3 ANOS EM OBRAS DE 
SANEAMENTO, AGUAS E ARRANJOS EXTERIORES (OBRAS 

PÚBLICAS); BONS CONHECIMENTOS TÉCNICOS E FACILIDADE NA 
ANÁLISE DE PROJECTO GLOBAL DAS EMPREITADAS; CAPACIDADE 
PARA EFECTUAR A IMPLANTAÇÃO DAS OBRAS E REALIZAR OUTRAS

MARCAÇÕES NECESSÁRIAS AO LONGO DOS TRABALHOS;
PEDREIRO COM EXPERIÊNCIA PARA EMPRESA DE CONSTRUÇÃO 

CIVIL EM OBRAS PUBLICAS.
Condutor manobrador com carta de Pesados de Mercadorias, para 

trabalhar em obras públicas.

SECRETARIA DE SERVIÇOS JURÍDICOS, COM EXPERIÊNCIA DE 
TRABALHO NA PLATAFORMA CITIUS. FÁCIL MANUSEAMENTO DE 

FOTOCOPIADORA, SCANNER, E IMPRESSORA E EXCELENTE 
RELAÇÃO HUMANA COM CLIENTES E EM AMBIENTE DE TRABALHO.
FOGUEIRO PARA OPERAÇÃO DE UNIDADE DE TRANSFORMAÇÃO DE
SUBPRODUTOS, OPERACIONALIZAÇÃO DE GERADOR DE VAPOR DE 

GRANDES DIMENSÕES. IMPORTANTE TER CONHECIMENTOS DE 
INFORMÁTICA, ESPIRITO DE EQUIPA E VONTADE DE INTEGRAR UM 

NOVO PROJETO. TEM QUE POSSUIR CARTEIRA PROFISSIONAL.
OPERADOR DE CALL-CENTER - PARA ESTABELECER CONTATOS 

TELEFÓNICOS COM CLIENTES E COM POTENCIAIS CLIENTES COM O 
OBJETIVO DE DIVULGAR DIVERSAS CAMPANHAS . GOSTO PELA 

ÁREA COMERCIAL. BOA FLUÊNCIA E DIÇÃO VERBAL.
EMPREGADO DE MESA COM OU SEM EXPERIÊNCIA.

OPERADOR DE CALL-CENTER - PARA ESTABELECER CONTACTOS 

REQUISITOS

PENICHE

PENICHE

CALDAS DA RAINHA

BOMBARRAL

CALDAS DA RAINHA

PENICHE
CALDAS DA RAINHA

LOCALIDADEN.º OFERTA

OFERTAS DE EMPREGO
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588450757

588451459

588451528

588454996

588455036

588455045

588455677

588456724

CONTACTO

VENDEDOR DE CENTROS DE 
CONTACTO

MECÂNICO E REPARADOR DE 
VEÍCULOS AUTOMÓVEIS
PINTOR À PISTOLA DE 

SUPERFÍCIES
AGRICULTOR E TRABALHADOR

QUALIFICADO DA 
AGRICULTURA E PRODUÇÃO 

ANIMAL COMBINADAS, 
ORIENTADOS PARA O 

MERCADO
AGRICULTOR E TRABALHADOR

QUALIFICADO DA 
AGRICULTURA E PRODUÇÃO 

ANIMAL COMBINADAS, 
ORIENTADOS PARA O 

MERCADO
DISTRIBUIDOR DE 

MERCADORIAS E SIMILARES
EMBALADOR MANUAL DA 

INDÚSTRIA TRANSFORMADORA
SERRALHEIRO CIVIL

PROFISSÃO
TELEFÓNICOS COM CLIENTES E COM POTENCIAIS CLIENTES COM O 
OBJECTIVO DE DIVULGAR DIVERSAS CAMPANHAS.  GOSTO PELA 

ÁREA COMERCIAL.  BOA FLUÊNCIA E DIÇÃO VERBAL
OPERADOR DE CALL-CENTER - PARA ESTABELECER CONTACTOS 

TELEFÓNICOS COM CLIENTES E COM POTENCIAIS CLIENTES COM O 
OBJECTIVO DE DIVULGAR DIVERSAS CAMPANHAS.  GOSTO PELA 

ÁREA COMERCIAL.  BOA FLUÊNCIA E DIÇÃO VERBAL
COM EXPERIÊNCIA E DE PREFERÊNCIA COM CONHECIMENTOS DE 

INFORMÁTICA NA ÓPTICA DO UTILIZADOR.
PINTOR AUTO COM EXPERIÊNCIA E COM CONHECIMENTOS DE 

INFORMÁTICA NA ÓPTICA DO UTILIZADOR.
TRAB. AGRÍCOLA PARA DESEMPENHAR TAREFAS DE ALGUMA 

POLIVALÊNCIA EM AVICULTURA (MONITORIZAR A ALIMENTAÇÃO DE 
AVES - EXISTE UM PROCESSO AUTOMÁTICO E MECANIZADO DE O 
FAZER) E FRUTICULTURA (PULVERIZAR OS POMARES, E APANHAR 

FRUTA)

TRABALHADOR AVÍCOLA QUALIFICADO NA AREA DE PRODUÇÃO 
PARA EXPLORAÇÃO SITA EM ROSTOS - CALDAS DA RAINHA.

OPERADOR LOGISTICO PARA RECOLHA DE PNEUS

EMBALADORAS DE FRUTA  OFERTA NO AMBITO DA MEDIDA 
ESTÍMULO

SERRALHEIRO PARA TRABALHAR COM ALUMÍNIO E FERRO.

REQUISITOS

CALDAS DA RAINHA

CALDAS DA RAINHA

CALDAS DA RAINHA

CALDAS DA RAINHA

CALDAS DA RAINHA

ÓBIDOS

CADAVAL

ÓBIDOS

LOCALIDADEN.º OFERTA

OFERTAS DE EMPREGO
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588456931

588460864
588460924

588460946

588461205

588461343
588461350

588461571

588461574
588461582

588461593

588461597

ELECTRICISTA DE 
CONSTRUÇÕES E SIMILARES

PASTELEIRO
EMBALADOR MANUAL DA 

INDÚSTRIA TRANSFORMADORA
PREPARADOR E 

CONSERVADOR DE PEIXE
OUTROS TÉCNICOS DAS 
CIÊNCIAS FÍSICAS E DE 

ENGENHARIA, NE

PEDREIRO
CONFEITEIRO

OPERADOR DE MÁQUINAS 
PARA O FABRICO DE 

PRODUTOS DE BORRACHA
PEDREIRO

EMPREGADO DE MESA

AJUDANTE DE COZINHA

AJUDANTE FAMILIAR

PROFISSÃO
Pretende-se um ajudante de electricista se possível com alguns 

conhecimentos na área.
AJUDANTE DE PASTELEIRO COM EXPERIENCIA

EMBALADOR DE FRUTA OFERTA NO ÂMBITO DA MEDIDA ESTÍMULO 
EMPREGO - 2014

MANIPULAÇÃO DE PESCADO COM ALGUMA EXPERIENCIA

TÉCNICO  POLIVALENTE DE MANUTENÇÃO DE INSTALAÇÕES PARA 
APOIAR NO DESENVOLVIMENTO DE TRABALHOS ELÉCTRICOS, 

MECÂNICOS E DE AVAC; VERIFICAÇÕES E REPARAÇÕES AO NÍVEL 
DA CANALIZAÇÃO, CARPINTARIA, SERRALHARIA.

PEDREIRO, COM EXPERIÊNCIA.
CONFEITEIRO EM GERAL ,CORRESPONDE SUMARIAMENTE AS 
TAREFAS DE PREPARAR AS MASSAS DESDE O INICIO DA SUA 

PREPARAÇÃO, VIGIA TEMPERATURAS E PONTOS DE COZEDURA E 
AGE EM TODAS AS FASES DE FABRICO, DIRIGINDO O 

FUNCIONAMENTO DE MAQUINAS, EM TUDO PROCEDENDO DE 
ACORDO COM INSTRUÇÕES DO MESTRE. DEVE REUNIR CONDIÇÕES

PARA ESTÍMULO EMPREGO.
MONTAGEM E ALINHAMENTO DE PNEUS. ATENDIMENTO DOS 

CLIENTES. DE PREFERÊNCIA COM CONHECIMENTOS DE MECÂNICA 
E COM ALGUMA EXPERIÊNCIA.
PEDREIRO COM EXPERIÊNCIA

EMPREGADO DE MESA DE PREFERÊNCIA COM EXPERIÊNCIA PARA 
ATENDIMENTO EM RESTAURANTE.

PRETENDEM EMP. DE COPA PARA PREPARAÇÃO DE LEGUMES E 
LAVAGEM DE LOUÇA.

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, DE PREFERÊNCIA COM 

REQUISITOS
BOMBARRAL

PENICHE
CADAVAL

PENICHE

CALDAS DA RAINHA

CADAVAL
CALDAS DA RAINHA

ÓBIDOS

CADAVAL
ÓBIDOS

PENICHE

CADAVAL

LOCALIDADEN.º OFERTA

OFERTAS DE EMPREGO
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588461773

588461777

588461814

588461822

588461944

588462118

588462124

588462126

588462199

COZINHEIRO

ESPECIALISTA EM VENDAS DE
TECNOLOGIAS DE 
INFORMAÇÃO E 

COMUNICAÇÃO (TIC)
PINTOR DE CONSTRUÇÕES

TRABALHADOR NÃO 
QUALIFICADO DA 

CONSTRUÇÃO DE EDIFÍCIOS
MECÂNICO E REPARADOR DE 

VEÍCULOS AUTOMÓVEIS

TRABALHADOR DE LIMPEZA 
EM ESCRITÓRIOS, HOTÉIS E 

OUTROS ESTABELECIMENTOS
EMPREGADO DE BAR

AJUDANTE DE COZINHA

PREPARADOR DE REFEIÇÕES 
RÁPIDAS

PROFISSÃO
EXPERIÊNCIA DE TRABALHO COM IDOSOS.

COZINHEIRA, COM EXPERIÊNCIA EM COZINHA TRADICIONAL 
PORTUGUESA.

DELEGADOS COMERCIAIS PARA VENDA DE PRODUTO NA ÁREA DAS
TELECOMUNICAÇÕES.

PINTOR DE INTERIORES E EXTERIORES COM EXPERIÊNCIA (FACTOR 
PREFERENCIAL).

SERVENTE DE CONSTRUÇÃO CIVIL.

MECANICO AUTO MULTIMARCAS COM EXPERIENCIA. DE 
PREFERÊNCIA QUE RESIDA NO BOMBARRAL (OU PERTO). DEVE 

REUNIR REQUISITOS PARA ESTÍMULO EMPREGO.
PRETENDE-SE EMPREGADA DE LIMPEZA PARA MANUTENÇÃO DOS 
EQUIPAMENTOS E FABRICA. OFERTA DE EMPREGO NO ÂMBITO DA 

MEDIDA ESTÍMULO EMPREGO - 2014
PROCURAMOS EMPREGADO DE BAR PARA CAFETARIA - FAST-FOOD

NO CENTRO DE CALDAS DA RAINHA, COM EXPERIÊNCIA NA 
PREPARAÇÃO DE CAFÉS, E UTILIZAÇÃO DE SOFTWARE POS. 

DAMOS PREFERÊNCIA A BARISTAS. OFERTA NO AMBITO DA MEDIDA
ESTÍMULO EMPREGO - 2014

PROCURAMOS AJUDANTE DE COZINHA COM EXPERIÊNCIA NA 
CONFECÇÃO DE REFEIÇÕES RÁPIDAS, SOPAS, SALADAS, TOSTAS, 

ETC. OFERTA NO ÂMBITO DA MEDIDA ESTÍMULO EMPREGO - 2014
PROCURAMOS AJUDANTE DE COZINHA COM PRÁTICA NA 

CONFECÇÃO DE SOPAS, SALADAS, REFEIÇÕES RÁPIDAS. DEVE 

REQUISITOS

CALDAS DA RAINHA

CALDAS DA RAINHA

PENICHE

PENICHE

BOMBARRAL

CADAVAL

CALDAS DA RAINHA

CALDAS DA RAINHA

CALDAS DA RAINHA
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588462223

588462951

588462972
588462975

588462989

588462991

588462995

AJUDANTE FAMILIAR

ASSISTENTE DE ESTAÇÃO DE 
SERVIÇO AO CONDUTOR

AJUDANTE FAMILIAR
CORTADOR DE CARNE

OPERADOR DE CAIXA

OPERADOR DE 
EMPILHADORES

AJUDANTE DE COZINHA

PROFISSÃO
REUNIR CONDIÇÕES DE ESTÍMULO EMPREGO.

FUNÇÕES DE AJUDANTE DE ACÇÃO DIRETA, SENDO ESTAS A 
HIGIENE DOS IDOSOS, ALIMENTAÇÃO, VIGILÂNCIA,ETC.

ABASTECEDOR DE COMBUSTÍVEL.

AJUDANTE FAMILIAR PARA LAR DE IDOSOS.
PRETENDE-SE CORTADOR DE CARNES PARA TRABALHAR EM 

TALHO.
OPERADORA DE SUPERMERCADO PARA EFECTUAR ATENDIMENTO, 

REPOSIÇÃO E CAIXA.
OPERADOR DE EMPILHADOR, DE PREFERÊNCIA COM EXPERIÊNCIA 

EM ARMAZÉM FRUTÍCOLA.
COPEIRA DE PREFERÊNCIA COM EXPERIÊNCIA.

REQUISITOS

CADAVAL

CALDAS DA RAINHA

CALDAS DA RAINHA
CALDAS DA RAINHA

PENICHE

ÓBIDOS

CALDAS DA RAINHA

LOCALIDADEN.º OFERTA
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